
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Dnešního dne, měsíce a roku 

Karlovarský kraj 

se sídlem:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    70891168 

DIČ:    CZ70891168 

bankovní spojení:  

číslo účtu: 

zastoupený:    Ing. Květou Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů 

 

na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“) 

 

a  

 

AUTOCONT a.s. 
se sídlem:  Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČO:    04308697 

DIČ:    CZ04308697 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

zastoupený:  Ing. Zdeňkem Chobotem, ředitelem regionálního centra, na základě plné 

moci 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B vložka 11012 

 

(dále jen „prodávající“ na straně druhé) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) prodávající je vlastníkem movitých věcí dále uvedených, jejichž bližší specifikace je 

uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“), a 

(B) prodávající je vybraným dodavatelem veřejné zakázky „Ochrana, zefektivnění správy, 

zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary – 

vybavení depozitáře“ – část 2 – Informační technologie vyhlášené dne 9. 6. 2021 

Karlovarským krajem, IČO: 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, 

jakožto zadavatelem veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému 

„Dynamický nákupní systém na výpočetní a zobrazovací techniku a příslušenství“; a  

(C) kupující má zájem tyto movité věci získat do svého vlastnictví, a  

(D) prodávající prohlašuje, že je držitelem potřebného živnostenského oprávnění a má řádné 

vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby předmět koupě dle této smlouvy dodal ve stanovené 



 

2 

 

době a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má značný zájem na 

dodání předmětu koupě, který je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě stanovené touto 

smlouvou, 

 

dohodly se smluvní strany na uzavření této 

 

KUPNÍ SMLOUVY 

(dále jen „smlouva“) 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě odevzdat kupujícímu 

věc, která je předmětem koupě v množství, jakosti a provedení, jež je blíže specifikováno 

v nabídce prodávajícího doručené dne 18. 6. 2021 (dále jen „nabídka“) v rámci zakázky 

„Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské 

knihovny Karlovy Vary – vybavení depozitáře“ – část 2 – Informační technologie, 

která je realizována v rámci projektu Karlovarského kraje „Ochrana, zefektivnění správy, 

zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary“, registrační 

číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993, jež je spolufinancován Evropskou 

unií prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2014 

– 2020, a převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě, vše dle specifikace uvedené 

v příloze č. 1, která tvoří součást této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo 

k tomuto předmětu. 

1.2. Kupující se zavazuje od prodávajícího předmět koupě uvedený v předchozím odstavci 

převzít a zaplatit mu za něj kupní cenu. 

1.3. Předmětem plnění dle této kupní smlouvy je rovněž doprava, montáž, popř. instalace 

na zeď nebo strop vč. montážního materiálu, dodání veškeré příslušné dokumentace a 

dokladů a to zejména návodů k obsluze, údržbě a bezpečnému užívání předmětu koupě, 

vše v jednom vyhotovení v tištěné formě v českém jazyce.  

 

2. Dodání předmětu koupě 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat popř. instalovat kupujícímu předmět koupě 

na sjednaném místě plnění, kterým je Depozitář Krajské knihovny v Karlových Varech. 

2.2 Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě společně s doklady, které se k předmětu 

koupě vztahují nejpozději do 50 ti kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. 

2.3 Termín dodání, odevzdání, popř. instalace předmětu koupě se prodávající zavazuje 

oznámit písemně (případně elektronickou komunikací) kupujícímu nejméně pět 

pracovních dnů předem a kupující prodávajícímu příslušný termín potvrdí.  



 

3 

 

2.4 Kupující si vyhrazuje osobní převzetí předmětu koupě a provedení kontroly předmětu 

koupě. O tomto převzetí sepíší prodávající a kupující Protokol o převzetí předmětu koupě, 

který bude obsahovat zejména: 

 popis předmětu koupě, 

 záznam o funkčnosti předmětu koupě, 

 záznam o úplnosti dokladů dodaných s předmětem koupě, 

 záznam o zjištění vad v množství, kvalitě a jakosti předmětu koupě, 

 vytknutí zjištěných vad, 

 výzva k odstranění vad, způsob a termín k odstranění vad, 

 datum, jména a podpisy oprávněných osob. 

2.5 Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud nebude splňovat veškeré požadavky 

dle specifikace v příloze č. 1 nebo bude mít jakékoliv zjevné vady.  

2.6 Předmět koupě je považován za odevzdaný kupujícímu až v okamžiku podpisu Protokolu 

o převzetí předmětu koupě kupujícím i prodávajícím. 

2.7 Prodávající je povinen odevzdat popř. instalovat kupujícímu předmět koupě 

na sjednaném místě plnění, kterým je Depozitář Krajské knihovny v Karlových Varech, 

p. p. č. 527/130, p. p. č. 527/33 k. ú. Dvory.  

2.8 K převzetí zboží a k podpisu Protokolu o převzetí předmětu koupě je oprávněn: 

za prodávajícího: J

za kupujícího: 

 

3. Kupní cena 

3.1. Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí: 

Cena bez DPH    512 869,00 Kč 

(slovy: pět set dvanáct tisíc osm set šedesát devět korun českých) 

DPH 21 %   107 702,49 Kč 

(slovy: jedno sto sedm tisíc sedm set dva korun českých a čtyřicet devět haléřů) 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Cena včetně DPH   620 571,49 Kč 

(slovy: šest set dvacet tisíc pět set sedmdesát jedna korun českých a čtyřicet devět 

haléřů) 

 

3.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě, zejména 

náklady na pořízení předmětu koupě včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu 



 

4 

 

předmětu koupě do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, 

montáže, popř. instalace na zeď nebo strop vč. montážního materiálu, náklady na pojištění 

předmětu koupě, ostrahu předmětu koupě do jeho předání a převzetí, daně a poplatky 

spojené s dodávkou předmětu koupě a náklady na průvodní dokumentaci. Sjednaná kupní 

cena je pevná, nepřekročitelná a nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

3.3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající, coby poskytovatel zdanitelného 

plnění, je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat objednatele o tom, že se 

stal nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).  Smluvní 

strany si dále společně ujednaly, že pokud objednatel v průběhu platnosti tohoto 

smluvního vztahu na základě informace od zhotovitele či na základě vlastního šetření 

zjistí, že se zhotovitel stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, 

souhlasí obě smluvní strany s tím, že objednatel uhradí za zhotovitele daň z přidané 

hodnoty z takového zdanitelného plnění dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného 

právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně objednatelem správci daně pak bude 

smluvními stranami považováno za splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její 

část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnou veškerou nezbytnou součinnost při 

vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Zhotovitel současně 

souhlasí s tím, že je povinen objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku 

aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že objednatel 

bude hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 

odst. 1 zákona o DPH. 

 

4. Platební podmínky a fakturace 

4.1. Kupujícím nebudou za dodání předmětu koupě poskytována jakákoli plnění 

před dodáním předmětu koupě.  

4.2. Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je smluvními 

stranami dohodnuta na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury 

kupujícímu. Podkladem a podmínkou pro vystavení řádné faktury bude: písemný, 

odsouhlasený a zástupcem kupujícího podepsaný předávací protokol o odevzdání 

předmětu koupě bez zjevných vad. Faktura musí obsahovat název projektu „Ochrana, 

zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny 

Karlovy Vary“, registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993. 

4.3. Faktura bude vystavena nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po dni uskutečnění 

zdanitelného plnění a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené ZDPH a 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 

faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je kupující oprávněn fakturu 

vrátit ve lhůtě do data její splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen takovou 

fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku 

smlouvy. Lhůta splatnosti běží u opravené faktury od začátku. 

4.4. Kupní cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti kupní ceny 

budou peněžní prostředky odpovídající kupní ceně odepsány z účtu kupujícího 

ve prospěch účtu prodávajícího.  



 

5 

 

4.5. Úhrada kupní ceny nemá vliv na možnost uplatnění práva kupujícího z vad předmětu 

koupě. 

 

5. Záruka za jakost 

5.1. Prodávající se zavazuje, že dodaný předmět koupě bude prostý jakýchkoli vad a bude mít 

vlastnosti dle obecně závazných právních předpisů, ČSN, této smlouvy a dále vlastnosti 

v první jakosti kvality provedení a bude proveden v souladu s ověřenou technickou praxí. 

Prodávající dále prohlašuje a zavazuje se, že předmět koupě není zatížen právem třetí 

osoby či osob, tedy že předmět koupě nemá žádné právní vady. 

5.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, a to v délce 

24 měsíců. Běh záruční doby počíná ode dne odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

5.3. Záruka dle předcházejícího odst. 5.2., se nevztahuje na spotřební materiál.  

5.4. V případě použití obecných záručních a servisních podmínek prodávajícího, budou tyto 

použity pro řešení reklamací dle této smlouvy pouze v případě, že tyto podmínky budou 

pro kupujícího výhodnější. 

5.5. Prodávajícím bude kupujícímu poskytován bezplatný záruční servis na kupujícím 

reklamované vady předmětu koupě vzniklé v době trvání záruční doby. 

5.6. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady předmětu koupě u prodávajícího, a 

to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada předmětu koupě, určen nárok 

kupujícího z vady předmětu koupě, případně požadavek na způsob odstranění vad 

předmětu koupě, a to včetně případného termínu pro odstranění vad předmětu koupě 

prodávajícím. Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. 

5.7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě doručeného na adresu 

sídla prodávajícího nebo e-mailem na e-mailovou adresu sd_sc@autocont.cz. Na 

oznámení o vadě je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne 

doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad 

uvedených v oznámení o vadě. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad 

zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen 

vytýkané vady ve lhůtě do 15 dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní 

strany v reklamačním protokolu jinak. Bude-li to pro prodávajícího technicky 

proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, je povinen provést odstranění vady v místě 

určeném kupujícím. V případě, že odstranění vady nebude technicky proveditelné v místě 

určeném kupujícím, odstraní prodávající vadu ve své provozovně, případně u smluvní 

servisní organizace. V případě vzniku výše uvedené skutečnosti nese veškeré náklady 

související s takovýmto odstraněním vady, včetně nákladů na přesun předmětu koupě do 

místa provedení opravy a zpět, prodávající. Prodávající je srozuměn s tím, že v tomto 

případě písemně na základě protokolu převezme odpovědnost za všechna rizika spojená 

s transportem předmětu koupě a ponese plnou odpovědnost za eventuální škodu vzniklou 

na zboží během přepravy do místa opravy. 

5.8. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou pracovních 

dnů, bude-li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady předmětu 



 

6 

 

koupě či jeho části zahájit odstraňování vady předmětu koupě či jeho části, a to i tehdy, 

neuznává-li prodávající odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly. Reklamační 

řízení musí být ukončeno do čtyřiceti osmi hodin po jeho zahájení. Bude-li v reklamačním 

řízení vada uznána jako reklamační vada bude odstranění vady předmětu koupě či jeho 

části provedeno bezúplatně. Nebude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační 

vada bude odstranění vady předmětu koupě či jeho části provedeno úplatně, a to za cenu 

v místě a čase obvyklou. 

5.9. V případě odstranění vady předmětu koupě či jeho části dodáním náhradního plnění 

(nahrazením novou bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční 

lhůta, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) 

prodávajícím. Záruční lhůta je shodná jako v tomto článku této smlouvy. Po dobu od 

nahlášení vady předmětu koupě kupujícím prodávajícímu až do řádného odstranění vady 

předmětu koupě prodávajícím neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční 

lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. 

5.10. Práva a povinnosti z prodávajícím poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením 

kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 

5.11. O reklamačním řízení budou prodávajícím pořizovány písemné zápisy ve dvojím 

vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran. 

5.12. Prodávající se zavazuje minimálně 10 let ode dne předání předmětu koupě poskytovat 

požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (Centrum pro regionální rozvoj, Ministerstvo pro místní 

rozvoj ČR, Ministerstvo financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu, 

příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 

povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 

k předmětu koupě a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Prodávající je dle 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění osobou povinnou 

spolupůsobit při finanční kontrole. 

 

6. Smluvní pokuty 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení odst. 2.2., této smlouvy 

prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu ve smyslu ustanovení 

§ 2048 a násl. občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: jedna desetina 

procenta) z kupní ceny, a to za každý den prodlení. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení odst. 5.7., nebo odst. 5.8., 

této smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a 

násl. občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun 

českých), a to za každé porušení smlouvy zvlášť, a to i opakovaně. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou kupní ceny či její části 

kupujícím je prodávající oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. 

občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: jedna desetina procenta) 

z dlužné částky, a to za každý den prodlení. 



 

7 

 

6.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena 

písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné 

strany uvedený v písemné výzvě.  

6.5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 

v plné výši. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

7.2. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. 

Kupující se současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace tak, že 

zašle prodávajícímu kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 

zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři 

vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky prodávajícího (v takovém případě 

potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 

strany zároveň). 

7.3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se 

budou řídit právním řádem České republiky. Tato smlouva jakož i právní vztahy touto 

smlouvou neupravené se řídí úpravou občanského zákoníku. 

7.4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran a nebude-

li dohody, pak podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České 

republiky. 

7.5. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou 

dotčena ostatní ustanovení této smlouvy. 

7.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. 

7.7. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) 

a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonu, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o 

dodávkách zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory 

v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace.  

7.8. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, 

písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině. 

7.9. Tato smlouva je v souladu § 221 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. 

o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 

předpisů, uzavřena elektronicky. 



 

8 

 

7.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7.11. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění  

Příloha č. 2: Cenová nabídka 

7.12. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu včetně 

příloh přečetly, s jejím obsahem (včetně příloh) souhlasí, že smlouva byla sepsána na 

základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 

podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

V Karlových Varech dne ……………  V Karlových Varech dne …………… 

                   .................................................. 

AUTOCONT a.s.                       Karlovarský kraj 

         Ing. Zdeněk Chobot                   Ing. Květa Hryszová 

   ředitel regionálního centra                   kupující  

       na základě plné moci 



1 PCS

Dell OptiPlex 3080 SFF 

-CPU (Central Processor Unit) Intel Core i5-10505 obsahuje 6 jader, hodnocený 13.255 body v benchmark testu, na adrese: https://www.cpubenchmark.net/ 

-RAM (Random Acces Memory) o velikosti 16 GB   

-SSD Disk (Solid State Drive) o velikosti 512 GB 

-DVD mechanika s možností zápisu na DVD 

-operační systém Win10 Professional 64bit | OEM verze, prvotní, vydaná a registrovaná v EU  

-síťová karta LAN (Local Area Network), rychlost 1Gb 

-USB zásuvka 8x, z toho 4x USB 3.0 

-výstup na HDMI (High-Definition Multi-media Interface), VGA (Video Graphics Array) a výstup na DisplayPort = výstup na 3 monitory 

-myš, klávesnice

- PC včetně supportu: 

-oprava PC, popř. výměna vadného dílu technikem na místě do 36 hodin od nahlášení  

komunikace s podporou pouze v českém jazyce 

-včetně veškeré kabeláže 

2 M

Acer B247Y 

-úhlopříčka 23,8“

-1920 x 1080 Full HD, poměr stran 16:9 

-HDMI, DisplayPort, VGA 

-IPS LED, webkamera TRUST Exis Webcam, integrované reproduktory 

-výškově nastavitelný stojan, výška výsuvného zařízení (nohy) od desky stolu k hornímu okraji monitoru – max. 53 cm. (rozsah výškové regulace stojanu monitoru je 

v rozmezí 10 – 15 cm) 

3 CB

Virtuos HW-310A 

-ruční bezdrátová čtečka čárových kódů  

-profily bluetooth: HID, SPP 

-programovací možnosti: Editace dat, volba interface, typ čárového kódu, konfigurace  

-dosah signálu 200 m 

-nabíjecí a komunikační stanice, USB kabel 

-kompabilita s OS win10 Pro 

p
o

řa
d

o
v

é 

čí
sl

o

o
zn

a
če

n
í 

p
o

lo
žk

y

Ubiquiti UAP-AC-LR

-Instalace a konfigurace je zahrnuta do jednotkové ceny: 

-Montáž zařízení do budovy depozitáře dle požadavků KKKV tzv. stropní provedení- PoE+ napájení.  

-Instalace, konfigurace a implementace do stávajícího prostředí KKKV. 

-Návrh, vytvoření a konfigurace VLANů WiFi do síťového prostředí swichů, firewallů a stávajícího virtualizovaného prostředí VMware. 

-Návrh, vytvoření a konfigurace SSID (KKKV-ctecky, KKKV-KIS, Knihovna-KV, KKKV-ZAM, KKKV-do-VSDA1, KKKV-VZC, KKKV-SAL, KKKV-Badatelna, atd.,  ...) a propojení 

s VLany síťového prostředí - switche a firewally 

-Návrh, vytvoření a nastavení pravidel na firewallech mezi jednotlivými WiFi sítěmi (SSID) a stávajícími VLany sítí. 

-Nastavení nejvyššího možného šifrovaného zabezpečení, které toto zařízení umožňuje. 

-Nastavení logování přístupů k jednotlivým WiFi a logování přístupu na internet klientů WiFi. 

-Vybudování certifikační autority (licence virtualizačního serveru jsou součástí nabídky Windows    Server standard 2019 - 16 core - (Select)) a ověřování 802.1.X 

-instalace a konfigurace jednotného řídícího software pro jednotné ovládání WiFi zařízení 

-Instalace a konfigurace automatického vydávání jednorázového přístupu pro veřejnost 

-Zaškolení pracovníků IT – ovládání, administrace a nastavování WiFi zařízení. 

-Parametry WiFi Základní funkce: 

-Základní funkce - Přístupový bod (AP) standardu Wi-Fi včetně montážního materiálu na stěnu nebo strop, se současným provozem v pásmech 2.4 a 5 GHz - speciálně zkonstruovaná 

anténa pro větší dosah signálu v 5 GHz pásmu (Long Range) 

-Síťové rozhraní - 1x 10/100/1000 Ethernet Port, s podporou PoE 

-Antény - 3 integrované antény (Dual band, Tri polarity), optimalizovaný pro montáž na strop 

-Standarty WiFi - 802.11 a/b/g/n/r/k/v/ac 

-Podpora MIMO - Podpora MIMO (Multiple Input, Multiple Output) 3x3 MIMO 2.4 GHz a 2x2 5.0 GHz 

-Standard napájení  - 802.3af/A PoE, 24V Passive PoE     

-Roaming  - Podpora standardů 802.11r, 802.11k, 802.11v 

-1x vyhrazené rádio pro každé pásmo 2.4 a 5 GHz a vyhrazený radiový modul pro nepřetržité skenování frekvenčního spektra (bezpečnost, optimalizace využití radiových kanálů) 

-Energetická efektivita - Podpora řízení spotřeby elektrické energie 

-Bezpečnost - WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA2, AES) 

-VLAN - Podpor standardu 802.1Q 

-QoS - Rozšířená podpora QoS, řízení pásma pro každého uživatele (per-user) 

-Multimédia - Podpora standardu Wireless Multimedia Extensions (WME) pro prioritizace kategorizovaného provozu – Voice, Video, Best Effort and Background 

-Multi SSID - podpora vysílání 8 SSID (WiFi sítí) současně na každém rádiu, podpora přiřazení každého SSID samostatné VLAN 

-Zatížení - 250+ přiřazených (asociovaných) klientů na radiový modul 

-Výkon - Přenosové rychlosti 450 Mbps (2.4 GHz) a 867 Mbps(5 GHz) 

-Monitoring a správa - plná podpora SSH, SNMP, web rozhraní. 

-Centrální řízení - Veškerý software a licence pro centrální řízení a správu WIFI sítě jako jednoho homogenního celku včetně aktualizací firmware přístupových bodů a integrovaným 

nástrojem pro vizualizaci umístění AP a simulaci pokrytí signálem. 

-Řízení klientů - Automatické směrování komunikace klientů z 2.4 GHz na 5 GHz (pokud klienti podporují obě pásma) - Band steering  

-Certifikace - CE, FCC, IC 

-Bezpečnost - Detekce cizích přístupových bodů zjištěných v LAN i v radiofrekvenčním pásmu 

-Záruka - 24 měsíců 

WR

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 

Konkrétní typ účastníkem nabízeného výrobku včetně uvedení technických parametrů

Část 2a: hardware

4



6 TB

HP Color LaserJet Pro M479dw 

-barevná laserová multifunkční tiskárna A4 včetně skeneru, 27 stran za minutu (barevně i černobíle), pro použití v kancelářích a menších společnostech 

-600 dpi, rozlišení černobílého tisku 600 x 600 a rozlišení barevného tisku 600 x 600 

-podpora AirPrint, Google Cloud Print 2.0, ePrint, Mopria, WiFi Direct 

-dotykový ovládací displej 

-automatický oboustranný tisk 

-plochý scaner s automatickým duplexním podavačem rozlišení 1200 x 1200 pixelů 

-LAN, WIFI, USB 

-oddělené barevné náplně  

-dodávka včetně náplní  

-kompabilita s OS win10 Pro 

7 TK

Brother TD-4520DN

-Profesionální vysokorychlostní tiskárna samolepících štítků s integrovanou síťovou kartou s rozlišením 300 dpi  

-vysokorychlostní tiskárna s integrovaným softwarem pro tvorbu čárových kódů 

-automatický odstřih, rychlost tisku 152,4 mm/sek 

-šířka štítků 19 - 118 mm  

-přímý termální tisk  

-kompabilita s RD rolemi (předdefinováné štítky a kontinuntální role) 

-kompabilita s OS win10 Pro, USB 

8 PLCD

 EPSON EB-2250U 

-full HD rozlišení 1920x1200 

-projekční technologie 3LCD  

-kontrastní poměr 15 000:1 

-světelný výkon 5000 ANSI Lm  

-HDMI, USB, VGA 

9 PPRE

 4World

-vhodné pro montáž na stěnu nebo ke stropu 

-úhel pohledu 160 °, úhlopříčka: 120" 

-světelná odrazivost (Gain): 1.0, tmavý okraj: 4 cm 

-materiál: PVC/ocel 

-včetně konzole pro upevnění ke stěně (nebo stropu) 

-dálkové ovládání (dosah 25 m) 

10 N

Dell Latitude 3520

-15,6“ displej 

-CPU (Central Processor Unit) Intel Core i5-1135G7, obsahuje 4 jádra, hodnocený 10 069 body v benchmark testu, , na adrese: https://www.cpubenchmark.net/ 

-RAM (Random Acces Memory)  o velikosti 8GB   

-SSD Disk (Solid State Drive) o velikosti 256GB 

-operační systém Win10 Professional 64bit | OEM verze, prvotní, vydaná a registrovaná v EU 

-síťová karta LAN (Local Area Network), rychlost 1Gb 

-zásuvky USB (Universal Serial Bus) počet 3 ks 

-wifi, Bluetooth 

-bezdrátová optická myš 1600 DPI, brašna, nabíječka 

5 TM

HP LaserJet M209dwe 

-laserová černobílá tiskárna A4, 30 stran za minutu 

-600 x 600 dpi 

-LAN, WIFI, USB 

-kompabilita s OS win10 Pro 



Část 2a - hardware

Část 2b - software 

Soupis dodávek vybavení depozitáře

Část 2: Informační technologie

Rekapitulace 

Celkem bez DPH DPH Celkem včetně DPH

Celkem 512 869,00 Kč 107 702,49 Kč 620 571,49 Kč

Cena za část 

464 273,00 Kč 97 497,33 Kč 561 770,33 Kč

48 596,00 Kč 10 205,16 Kč 58 801,16 Kč



PC stolní

 - CPU (Central Processor Unit) bude obsahovat minimálně 6 jader, hodnocený minimálně 10.000 body v benchmark 

testu, na adrese: https://www.cpubenchmark.net/

 - RAM (Random Acces Memory) o velikosti minimálně 16 GB  

 - SSD Disk (Solid State Drive) o velikosti minimálně 500 GB

 - DVD mechanika s možností zápisu na DVD

 - operační systém Win10 Professional 64bit | OEM verze, prvotní, vydaná a registrovaná v EU (Konkrétní typ je 

uveden z důvodu zajištění kompatibility se stávajícím operačním systémem – práce v síti.) 

 - síťová karta LAN (Local Area Network), rychlost 1Gb

 - USB zásuvka minimálně 4x, z toho minimálně 1x USB 3.0

 - výstup na HDMI (High-Definition Multi-media Interface), VGA (Video Graphics Array) a výstup na DisplayPort = 

výstup na 2 monitory

 - myš, klávesnice

 - PC včetně supportu: - oprava PC, popř. výměna vadného dílu technikem na místě do 36 hodin od nahlášení 

 - komunikace s podporou pouze v českém jazyce

 - včetně veškeré kabeláže 

Monitor

 - minimálně 23,8“

 - 1920 x 1080 Full HD, poměr stran 16:9

 - HDMI, DisplayPort 

 - IPS LED, webkamera, integrované reproduktory

 - výškově nastavitelný stojan, výška výsuvného zařízení (nohy) od desky stolu k hornímu okraji monitoru – max. 53 

cm. (rozsah výškové regulace stojanu monitoru může být v rozmezí 10 – 15 cm)

Bezdrátová CCD čtečka čárových kódů

 - ruční bezdrátová čtečka čárových kódů 

 - profily bluetooth:  HID, SPP

 - programovací možnosti: Editace dat, volba interface, typ čárového kódu, konfigurace 

 - dosah signálu min. 70 m

 - nabíjecí a komunikační stanice, USB kabel

 - kompabilita s OS win10 Pro

D
P

H

Typ hardwaru 

Dell OptiPlex 3080 SFF 

-CPU (Central Processor Unit) Intel Core i5-

10505 obsahuje 6 jader, hodnocený 13.255 body v 

benchmark testu, na adrese: 

https://www.cpubenchmark.net/ 

-RAM (Random Acces Memory) o velikosti 16 

GB   

-SSD Disk (Solid State Drive) o velikosti 512 GB 

-DVD mechanika s možností zápisu na DVD 

-operační systém Win10 Professional 64bit | OEM 

verze, prvotní, vydaná a registrovaná v EU  

-síťová karta LAN (Local Area Network), rychlost 

1Gb 

-USB zásuvka 8x, z toho 4x USB 3.0 

-výstup na HDMI (High-Definition Multi-media 

Interface), VGA (Video Graphics Array) a výstup 

na DisplayPort = výstup na 3 monitory 

-myš, klávesnice

- PC včetně supportu: 

-oprava PC, popř. výměna vadného dílu 

technikem na místě do 36 hodin od nahlášení  

komunikace s podporou pouze v českém jazyce 

-včetně veškeré kabeláže 

Acer B247Y 

-úhlopříčka 23,8“

-1920 x 1080 Full HD, poměr stran 16:9 

-HDMI, DisplayPort, VGA 

-IPS LED, webkamera TRUST Exis Webcam, 

integrované reproduktory 

-výškově nastavitelný stojan, výška výsuvného 

zařízení (nohy) od desky stolu k hornímu okraji 

monitoru – max. 53 cm. (rozsah výškové regulace 

stojanu monitoru je v rozmezí 10 – 15 cm) 

Virtuos HW-310A 

-ruční bezdrátová čtečka čárových kódů  

-profily bluetooth: HID, SPP 

-programovací možnosti: Editace dat, volba 

interface, typ čárového kódu, konfigurace  

-dosah signálu 200 m 

-nabíjecí a komunikační stanice, USB kabel 

-kompabilita s OS win10 Pro 

112

11 296,56 Kčks 1 556,00 Kč 21,00% 9 336,00 Kč 1 960,56 Kč3 CB 6

p
o

řa
d

o
v

é 

čí
sl

o

o
zn

a
če

n
í 

p
o

lo
žk

y

m
n

o
žs

tv
í 

ce
lk

em

sa
zb

a
 D

P
H

je
d

n
o

tk
o

v
á

 

ce
n

a

ce
n

a
 c

el
k

em
 

b
ez

 D
P

H

ce
n

a
 c

el
k

em
 

v
če

tn
ě 

D
P

H

m
ěr

n
á

 

je
d

n
o

tk
a

 - Veškeré dodávky jsou včetně dopravy, montáže, popř. istalace na zeď nebo strop vč. montážního materiálu

 - Musí se jednat o zařízení nové, nepoužité, nerepasované a určené pro prodej v České republice

 - Dodávka musí obsahovat veškeré potřebné licence pro splnění požadovaných vlastností a parametrů.

 - Účastník je povinen s dodávkou doložit oficiální potvrzení lokálního zastoupení výrobce o všech dodávaných zařízeních (seznam sériových čísel dodávaných zařízení) pro český trh.

Soupis dodávek vybavení depozitáře

Konkrétní typ účastníkem 

nabízeného výrobku včetně 

uvedení technických parametrů

11PCS1

Část 2a: hardware

6 666,66 Kč 38 412,66 Kč

171 818,79 Kč29 819,79 Kč141 999,00 Kč21,00%12 909,00 Kčks

M ks 2 886,00 Kč 21,00% 31 746,00 Kč



Wifi router - Long Range

Instalace a konfigurace bude zahrnuta do jednotkové ceny!

 -  Montáž zařízení do budovy depozitáře dle požadavků KKKV tzv. stropní provedení- PoE+ napájení. 

 - Instalace, konfigurace a implementace do stávajícího prostředí KKKV.

- Návrh, vytvoření a konfigurace VLANů WiFi do síťového prostředí swichů, firewallů a stávajícího virtualizovaného

prostředí VMware.

- Návrh, vytvoření a konfigurace SSID (KKKV-ctecky, KKKV-KIS, Knihovna-KV, KKKV-ZAM, KKKV-do-

VSDA1, KKKV-VZC, KKKV-SAL, KKKV-Badatelna, atd., ...) a propojení s VLany síťového prostředí - switche a

firewally

 -  Návrh, vytvoření a nastavení pravidel na firewallech mezi jednotlivými WiFi sítěmi (SSID) a stávajícími VLany sítí.

 - Nastavení nejvyššího možného šifrovaného zabezpečení, které toto zařízení umožňuje.

 - Nastavení logování přístupů k jednotlivým WiFi a logování přístupu na internet klientů WiFi.

 - Vybudování certifikační autority (licence virtualizačního serveru musí být součástí nabídky Windows Server 

standard 2019 - 16 core - (Select) viz. list 3b_Software) a ověřování 802.1.X

 -  instalace a konfigurace jednotného řídícího software pro jednotné ovládání WiFi zařízení

 -  Instalace a konfigurace automatického vydávání jednorázového přístupu pro veřejnost

 - Zaškolení pracovníků IT – ovládání, administrace a nastavování WiFi zařízení.

Parametry WiFi 

Základní funkce - Přístupový bod (AP) standardu Wi-Fi včetně montážního materiálu na stěnu nebo strop, se 

současným provozem v pásmech 2.4 a 5 GHz - speciálně zkonstruovaná anténa pro větší dosah signálu v 5 GHz 

pásmu (Long Range)

Síťové rozhraní - 1x 10/100/1000 Ethernet Port, s podporou PoE

Antény - Min. 2 integrované antény (Dual band, Tri polarity), optimalizovaný pro montáž na strop 

Standarty WiFi - 802.11 a/b/g/n/r/k/v/ac

Podpora MIMO - Podpora MIMO (Multiple Input, Multiple Output) min. 3x3 MIMO 2.4 GHz a min. 2x2 5.0 GHz)

Standard napájení  - 802.3af/A PoE, 24V Passive PoE    

Roaming  - Podpora standardů 802.11r, 802.11k, 802.11v

 Min. 1x vyhrazené rádio pro každé pásmo 2.4 a 5 GHz a vyhrazený radiový modul pro nepřetržité skenování 

frekvenčního spektra (bezpečnost, optimalizace využití radiových kanálů)

Energetická efektivita - Podpora řízení spotřeby elektrické energie

Bezpečnost - Min. WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA2, AES)

VLAN - Podpor standardu 802.1Q

QoS - Rozšířená podpora QoS, řízení pásma pro každého uživatele (per-user)

Multimédia - Podpora standardu Wireless Multimedia Extensions (WME) pro prioritizace kategorizovaného provozu – 

min. Voice, Video, Best Effort and Background

Multi SSID - podpora vysílání min. 8 SSID (WiFi sítí) současně na každém rádiu, podpora přiřazení každého SSID 

samostatné VLAN

Zatížení - min. 250+ přiřazených (asociovaných) klientů na radiový modul

Výkon - Přenosové rychlosti min. 450 Mbps (2.4 GHz) a 867 Mbps(5 GHz

Monitoring a správa - plná podpora SSH, SNMP, web rozhraní.

Centrální řízení - Veškerý software a licence pro centrální řízení a správu WIFI sítě jako jednoho homogenního celku 

včetně aktualizací firmware přístupových bodů a integrovaným nástrojem pro vizualizaci umístění AP a simulaci 

pokrytí signálem.

Řízení klientů - Automatické směrování komunikace klientů z 2.4 GHz na 5 GHz (pokud klienti podporují obě pásma) - 

Band steering nebo obdobná technologie

Certifikace - CE, FCC, IC

Bezpečnost - Detekce cizích přístupových bodů zjištěných v LAN i v radiofrekvenčním pásmu

Záruka - Min. 24 měsíců

Ubiquiti UAP-AC-LR

-Instalace a konfigurace je zahrnuta do jednotkové ceny: 

-Montáž zařízení do budovy depozitáře dle požadavků 

KKKV tzv. stropní provedení- PoE+ napájení.  

-Instalace, konfigurace a implementace do stávajícího 

prostředí KKKV. 

-Návrh, vytvoření a konfigurace VLANů WiFi do 

síťového prostředí swichů, firewallů a stávajícího 

virtualizovaného prostředí VMware. 

-Návrh, vytvoření a konfigurace SSID (KKKV-ctecky, 

KKKV-KIS, Knihovna-KV, KKKV-ZAM, KKKV-do-

VSDA1, KKKV-VZC, KKKV-SAL, KKKV-Badatelna, 

atd.,  ...) a propojení s VLany síťového prostředí - 

switche a firewally 

-Návrh, vytvoření a nastavení pravidel na firewallech 

mezi jednotlivými WiFi sítěmi (SSID) a stávajícími 

VLany sítí. 

-Nastavení nejvyššího možného šifrovaného 

zabezpečení, které toto zařízení umožňuje. 

-Nastavení logování přístupů k jednotlivým WiFi a 

logování přístupu na internet klientů WiFi. 

-Vybudování certifikační autority (licence 

virtualizačního serveru jsou součástí nabídky Windows    

Server standard 2019 - 16 core - (Select)) a ověřování 

802.1.X 

-instalace a konfigurace jednotného řídícího software 

pro jednotné ovládání WiFi zařízení 

-Instalace a konfigurace automatického vydávání 

jednorázového přístupu pro veřejnost 

-Zaškolení pracovníků IT – ovládání, administrace a 

nastavování WiFi zařízení. 

-Parametry WiFi Základní funkce: 

-Základní funkce - Přístupový bod (AP) standardu Wi-

Fi včetně montážního materiálu na stěnu nebo strop, se 

současným provozem v pásmech 2.4 a 5 GHz - 

speciálně zkonstruovaná anténa pro větší dosah signálu 

v 5 GHz pásmu (Long Range) 

-Síťové rozhraní - 1x 10/100/1000 Ethernet Port, 

s podporou PoE 

-Antény - 3 integrované antény (Dual band, Tri 

polarity), optimalizovaný pro montáž na strop 

-Standarty WiFi - 802.11 a/b/g/n/r/k/v/ac 

-Podpora MIMO - Podpora MIMO (Multiple Input, 

Multiple Output) 3x3 MIMO 2.4 GHz a 2x2 5.0 GHz 

-Standard napájení  - 802.3af/A PoE, 24V Passive PoE     

-Roaming  - Podpora standardů 802.11r, 802.11k, 

802.11v 

-1x vyhrazené rádio pro každé pásmo 2.4 a 5 GHz a 

vyhrazený radiový modul pro nepřetržité skenování 

frekvenčního spektra (bezpečnost, optimalizace využití 

radiových kanálů) 

-Energetická efektivita - Podpora řízení spotřeby 

elektrické energie 

-Bezpečnost - WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA2, 

AES) 

-VLAN - Podpor standardu 802.1Q 

-QoS - Rozšířená podpora QoS, řízení pásma pro 

každého uživatele (per-user) 

-Multimédia - Podpora standardu Wireless Multimedia 

Extensions (WME) pro prioritizace kategorizovaného 

provozu – Voice, Video, Best Effort and Background 

-Multi SSID - podpora vysílání 8 SSID (WiFi sítí) 

současně na každém rádiu, podpora přiřazení každého 

SSID samostatné VLAN 

-Zatížení - 250+ přiřazených (asociovaných) klientů na 

radiový modul 

-Výkon - Přenosové rychlosti 450 Mbps (2.4 GHz) a 

867 Mbps(5 GHz) 

-Monitoring a správa - plná podpora SSH, SNMP, web 

rozhraní. 

-Centrální řízení - Veškerý software a licence pro 

centrální řízení a správu WIFI sítě jako jednoho 

homogenního celku včetně aktualizací firmware 

přístupových bodů a integrovaným nástrojem pro 

vizualizaci umístění AP a simulaci pokrytí signálem. 

-Řízení klientů - Automatické směrování komunikace 

klientů z 2.4 GHz na 5 GHz (pokud klienti podporují 

obě pásma) - Band steering  

-Certifikace - CE, FCC, IC 

-Bezpečnost - Detekce cizích přístupových bodů 

zjištěných v LAN i v radiofrekvenčním pásmu 

-Záruka - 24 měsíců 

4 WR 12 ks 6 214,00 Kč 21,00% 74 568,00 Kč 15 659,28 Kč 90 227,28 Kč



Tiskárna malá

 - laserová černobílá tiskárna A4, 30 stran za minutu

 - minimálně 600 x 600 dpi

 - LAN, WIFI, USB

 - kompabilita s OS win10 Pro

Tiskárna do badatelny 

 - barevná laserová multifunkční tiskárna A4 včetně skeneru, min. 27 stran za minutu (barevně i černobíle) pro použití 

v kancelářích a menších společnostech

 - minimálně 600 dpi, rozlišení černobílého tisku 600 x 600 a rozlišení barevného tisku 600 x 600

 - podpora AirPrint, Google Cloud Print 2.0, ePrint, Mopria, WiFi Direct

 - dotykový ovládací displej

 - automatický oboustranný tisk

 - plochý scaner s automatickým duplexním podavačem rozlišení 1200 x 1200 pixelů

 - LAN, WIFI, USB

 - oddělené barevné náplně 

 - dodávka včetně náplní 

 - kompabilita s OS win10 Pro

Tiskárna kódy

 - Profesionální vysokorychlostní tiskárna samolepících štítků s integrovanou síťovou kartou s rozlišením min. 300 dpi 

 - vysokorychlostní tiskárna s integrovaným softwarem pro tvorbu čárových kódů

 - automatický odstřih, rychlost tisku min. 110 mm/sek

 - min. šířka štítků 102 mm 

 - přímý termání tisk 

 - kompabilita s RD rolemi (předdefinováné štítky a kontinuntální role)

 - kompabilita s OS win10 Pro, USB 

Projektor LCD

 - full HD rozlišení 1920x1080

 - projekční technologie 3LCD 

 - kontrastní poměr od 10 000:1

 - světelný výkon od 5000 ANSI Lm 

 - HDMI, USB, VGA

Projekční plátno - roleta s elektrickým motorem, 120"(16:9)

 - vhodné pro montáž na stěnu nebo ke stropu

 - úhel pohledu 160 °, úhlopříčka: 120"

 - světelná odrazivost (Gain): 1.0, tmavý okraj: 4 cm

 - materiál: PVC/ocel

 - včetně konzole pro upevnění ke stěně (nebo stropu)

 - dálkové ovládání (dosah min. 25 m)

8 084,00 Kč 21,00% 8 084,00 Kč 1 697,64 Kč

 EPSON EB-2250U 

-full HD rozlišení 1920x1200 

-projekční technologie 3LCD  

-kontrastní poměr 15 000:1 

-světelný výkon 5000 ANSI Lm  

-HDMI, USB, VGA 

 4World

-vhodné pro montáž na stěnu nebo ke stropu 

-úhel pohledu 160 °, úhlopříčka: 120" 

-světelná odrazivost (Gain): 1.0, tmavý okraj: 

4 cm 

-materiál: PVC/ocel 

-včetně konzole pro upevnění ke stěně (nebo 

stropu) 

-dálkové ovládání (dosah 25 m) 

HP LaserJet M209dwe 

-laserová černobílá tiskárna A4, 30 stran za 

minutu 

-600 x 600 dpi 

-LAN, WIFI, USB 

-kompabilita s OS win10 Pro 

HP Color LaserJet Pro M479dw 

-barevná laserová multifunkční tiskárna A4 

včetně skeneru, 27 stran za minutu (barevně i 

černobíle), pro použití v kancelářích a menších 

společnostech 

-600 dpi, rozlišení černobílého tisku 600 x 600 

a rozlišení barevného tisku 600 x 600 

-podpora AirPrint, Google Cloud Print 2.0, 

ePrint, Mopria, WiFi Direct 

-dotykový ovládací displej 

-automatický oboustranný tisk 

-plochý scaner s automatickým duplexním 

podavačem rozlišení 1200 x 1200 pixelů 

-LAN, WIFI, USB 

-oddělené barevné náplně  

-dodávka včetně náplní  

-kompabilita s OS win10 Pro 

Brother TD-4520DN

-Profesionální vysokorychlostní tiskárna 

samolepících štítků s integrovanou síťovou 

kartou s rozlišením 300 dpi  

-vysokorychlostní tiskárna s integrovaným 

softwarem pro tvorbu čárových kódů 

-automatický odstřih, rychlost tisku 152,4 

mm/sek 

-šířka štítků 19 - 118 mm  

-přímý termální tisk  

-kompabilita s RD rolemi (předdefinováné 

štítky a kontinuntální role) 

-kompabilita s OS win10 Pro, USB 

7 422,14 Kč

25 537,05 Kčks 21 105,00 Kč 21,00% 21 105,00 Kč 4 432,05 Kč

PPRE 1 ks 2 635,00 Kč 21,00% 2 635,00 Kč 553,35 Kč 3 188,35 Kč

7 ks 10 458,00 Kč 21,00% 20 916,00 Kč

9

4 392,36 Kč 25 308,36 Kč

ks 3 067,00 Kč 21,00% 6 134,00 Kč 1 288,14 Kč

9 781,64 Kčks

5 TM 2

8 PLCD 1

TB 16

TK 2



Notebook

 - minimálně 15“ displej

 - CPU (Central Processor Unit) bude obsahovat minimálně  4 jádra, hodnocený minimálně 6.500 body v benchmark 

testu, , na adrese: https://www.cpubenchmark.net/

 - RAM (Random Acces Memory)  o velikosti minimálně 8GB  

 - SSD Disk (Solid State Drive) o velikosti minimálně 230GB

 - operační systém Win10 Professional 64bit | OEM verze, prvotní, vydaná a registrovaná v EU (Konkrétní typ je 

uveden z důvodu zajištění kompatibility se stávajícím operačním systémem – práce v síti.) 

 - síťová karta LAN (Local Area Network), rychlost 1Gb

 - zásuvky USB (Universal Serial Bus) minimální počet 3 ks

 - wifi, bluetooth

 - bezdrátová optická myš 1600 DPI, brašna, nabíječka

464 273,00 Kč 97 497,33 Kč 561 770,33 Kč

celkem bez DPH celkem DPH celkem vč. DPH

464 273,00 Kč 97 497,33 Kč 561 770,33 Kč

Dell Latitude 3520

-15,6“ displej 

-CPU (Central Processor Unit) Intel Core i5-

1135G7, obsahuje 4 jádra, hodnocený 10 069 body 

v benchmark testu, , na adrese: 

https://www.cpubenchmark.net/ 

-RAM (Random Acces Memory)  o velikosti 8GB   

-SSD Disk (Solid State Drive) o velikosti 256GB 

-operační systém Win10 Professional 64bit | OEM 

verze, prvotní, vydaná a registrovaná v EU 

-síťová karta LAN (Local Area Network), rychlost 

1Gb 

-zásuvky USB (Universal Serial Bus) počet 3 ks 

-wifi, Bluetooth 

-bezdrátová optická myš 1600 DPI, brašna, 

nabíječka 

ks10N10

CENA CELKEM

CENA CELKEM

178 777,50 Kč31 027,50 Kč147 750,00 Kč21,00%14 775,00 Kč



MS office standard 2019 - Academic Select

 - Standardní balíček SW MS Office 2019 Academic Select

 - trvalá licence

Symantec Endpoint Protection 14.3

 - antivirová ochrana 14.3 SN: M8039587798

Win SRV Standard 2019 - 16 Core - Academic Select

 Licnece Windows 2019 Server pro WiFi bod 4.

48 596,00 Kč 10 205,16 Kč 58 801,16 Kč

celkem bez DPH celkem DPH celkem vč. DPH

48 596,00 Kč 10 205,16 Kč 58 801,16 Kč

Typ licence 

sa
zb

a
 D

P
H

33 439,56 Kčks1

p
o

řa
d

o
v

é 

čí
sl

o

o
zn

a
če

n
í 

p
o

lo
žk

y

m
n

o
žs

tv
í 

ce
lk

em

m
ěr

n
á

 

je
d

n
o

tk
a

je
d

n
o

tk
o

v
á

 

ce
n

a

CENA CELKEM

CENA CELKEM

1 316,00 Kč

ce
n

a
 c

el
k

em
 

v
če

tn
ě 

D
P

H

27 636,00 Kč 5 803,56 KčMSO 21

2 AOPC 21 ks 751,00 Kč 21,00% 15 771,00 Kč 3 311,91 Kč

Soupis dodávek vybavení depozitáře 

21,00% 5 189,00 Kč 1 089,69 Kč 6 278,69 Kč

ce
n

a
 c

el
k

em
 

b
ez

 D
P

H

21,00%

3 MSW 1 ks 5 189,00 Kč

19 082,91 Kč

Část 2b: software licence

D
P

H




